[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

   28.09.2012 г.                                        с. Знаменка                                    № 80-рс

О внесении изменений и дополнений в Решение от 26.05.2011г. №36-рс «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Знаменского сельсовета, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»
В соответствии с Федеральным законом от 21.11.201 №329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»,  статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Знаменского сельсовета, Знаменский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение от 26.05.2011г. №36-рс «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Знаменского сельсовета, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»:
1.1. При замещении гражданином на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнении им в данной организации работы (оказании данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на зам. главы администрации сельсовета Рыбкину О.С.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Председатель Совета депутатов                                                   А.В. Поздеева

Глава Знаменского сельсовета                                                     О. В. Романченко